
 
 
Data powieszenia: 20.06.2018r.                                                     

 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
SAMODZIELNY PUBLICZNY CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY 

w Warszawie, ul. Banacha 1a 
 

niniejszym informuje, że dnia 20.06.2018r. zostało zakończone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na  

dostaw ę igieł t ętniczych i żylnych, osprz ętu do aparatu Genius 90 wraz  z dzier żawą oraz strzykawek                          
do heparyny – 3 pakiety.                                                                                       

Postępowanie znak: DZP.262.46.2018 
 

 

I.  INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Pakiet 1  
NIPRO POLAND Sp. z o.o., Ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa      
 
Pakiet 2  
Fresenius Medical Care Polska Spółka Akcyjna, Ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań  
 
Pakiet 3  
Skamex Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  
 
                                                                                                                                              
Uzasadnienie wyboru:                                                                                                                                                                            
Oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, zgodnie z art. 91 ustawy  z 
dnia 29.01.2004 r. Pzp (Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.), spełniają wszystkie wymagania 
Zamawiającego. Umowy mogą zostać zawarte po upływie 10 dni od daty przesłania niniejszego zawiadomienia. 
Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a) ustawy Prawo zamówień publicznych termin ten 
może zostać skrócony. 
 

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT        

                                                                                                                       

  Pakiet 1  
 

 
Pakiet 2 i 3  

 
 

Numer 
pakietu Nazwa Wykonawcy 

Przyznane punkty w 
kryterium oferowana 

cena całkowita 
(60pkt) 

Przyznane punkty w 
kryterium ocena 
jako ści (40pkt) 

Łączna 
punktacja 
100 pkt. 

NIPRO POLAND Sp. z o.o. 
Ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa 60 40 100 pkt. 

1 
 
 Color Trading Sp. z o.o. 

Ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa 
Oferta odrzucona 

Numer 
pakietu Nazwa Wykonawcy 

Przyznane punkty w 
kryterium oferowana cena 

całkowita (100pkt) 

Łączna punktacja                 
100 pkt. 

2 
 

Fresenius Medical Care Polska              
Spółka Akcyjna, Ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 
100 pkt. 100 pkt. 

3 
Skamex Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź  
100 pkt. 100 pkt. 


